



یکسال پس از تحسن تاریخی و پیروزی مردم سنج، جنبش مقاومت همراه با مبارزات توده های مردم سراسر ایران هر روز عمق بیشتری می یابد.

پایگاه آسیاب برق نشور کاسپان زیر حمله پشمرگان در این نبرد پشمرگ قهرمان کومله کاک ناصر ساعد موحشی بشهادت رسید.

در میان کاسپان طی ۴ ساعت نبرد سخت دشمن مجبور به عقب نشینی گردید و دو کودک خردسال را ربود.

هم میهنان مبارز!
دو ماه سال سالگرد تحسن تاریخی مردم سنج طبع حضور پاسداران ضد خلقی و شاه گسترش مبارزات خلق کرد و دیگر زحمتکشان سراسر ایران میباشیم. سال گذشته در تاریخ ۱۱/۱۰/۵۸ پاسداران ارتجاع که تاب تحمل نیروهای انقلابی و حضور پشمرگان را در شهر نداشتند و بدون هیچگونه دلیل و بهانه ای دیوانهوار چپا رفتن را اثر تیر اندازی در شهر سنج بشهادت رسانند و ده های را مجروح نمودند. پاسداران که قبلاً نیز دست به چنین اعمالی زدند اینبار خشم خود را علیه خود پسر انگیزند و بطوریکه فردای آنروز تعطیل عمومی و سپس تحسن در استان اری آغاز شد و خروج بدون قید و شرط پاسداران از شهر به خواست عمومی تبدیل گردید. کارگران شرکت ساهیر و کارگران شرکت رواق و سندیکای کارگران نظامی و نیروهای و شوراهای محلات و

پرسنل انقلابی ارتش و ژاندارمری و دانش آموزان و دانشجوها با صدور اعلامیه و پیوستن به تحسن و آنها را گسترش دادند. بازاریان اعلام اعتصاب کرده و مغازه های خود را بستند و تمام شهر بحالت تعطیل درآمد. استان اری محصل تحسن با بخشهای گرم و سخترانیه ها و خواندن سرود های انقلابی به یک آموزشگاه مهترک سیاسی تبدیل گردید.

بدنبال تحسن ککهای گوناگون از روستاهای اطراف سنج و ده اندوه کاماران و مهران و برای متحسین فرستاد شد. این جنبش اعتراضی و پرده طبع مخالفت های آشکار حزب دمکرات (مخصوصاً در مهاباد) بزودی با موج پشتیبانی مردم بیشتر شهرهای کردستان روبرو شد. تحسن پیروز ماند و نه تنها مردم سنج که کم کم با طول کشید و خروج پاسداران از شهر پایان پذیرفت و روحیه مبارزاتی توده ها رانده تشنه در شهر سنج بلکه در دیگر مناطق کردستان نیز بسیار بالا برده و آنها را بدید و ترکرد. خلق کرد که

قبلاً راهبانی سنج - مهران کوچ مهران و مقاومت مسلحانه و اخیراً مذاکرماد ولت را تجربه کرد مبرود و اینک اعتصاب عمومی و تحسن را برای خروج پاسداران از شهر سنج بکار گرفته و نبراهم روزی رساند مبرود.

روزم ادما میکرده پشمرگان اضیت و آراض شهر را به خطر انداخته اند! ولی مردم آشکارا میدیدند که حضور پاسداران در شهر و اداهو گسترش تحریکات آنان جریان های زندگی روزمره را مختل مینماید. خود در حال حاضر که در بیشتر شهرهای کردستان و ارتش پاسداران و جاش ها حضور دارند و هیچکس حتی کودکان احساس اضیت نمیکند.

در دوردوم جنبش مقاومت مردم قهرمان سنج با برخورد اری از تجزیه چنین مبارزات سیاسی پرشوری بود که توانستند مدت ۲۳ روز به رانسی از توپ و خمپاره و راکت در برابر هجوم مزدوران رژیم بدفاع از دستاوردها قیام و جنبش انقلابی خلق کسود بر خیزند.

مبارزه و مقاومت قهرمانانه مردم

پیوند مبارزاتی خلق کرد با طبقه کارگر و دیگر زحمتکشان ایران را استحکام بخشیم.

و پیشمرگان در سراسر کردستان اشکال تازه تری از مبارزه زحمتکشان را پیشه نمودند. داشتند رژیم تا در ندادن سلاح که بعد از این همه پیرانگی و وحشیگری ازنا بودی این جنبش انقلابی مایوس شد، ارتش پاسداری و جاسها را بجان مردم مهید فـاع روستاها انداخت تا شاید با کشتار مردم زحمتکش روستا اراده آنها را در ششپان از نیروهای پیشمرگان دست گرداند. در ایند رقابش یوسف کند و سرورگانی و صوفیان و... دست بقتل و قمارت و هتک ناموس زدند ولی اینها رغبت زحمتکشان روستاها ضرورت مسلح شدن و مقاومت مسلحانه را در برابر این مزدوران در رکوردند. این مسئله بر سرست در بیشتر نواحی کردستان مطرح شد و بطوریکه اکنون فیروزان زمانهای سیاسی و انقلابی مسلح و روستائیان خود نیز مسلح به دست گرفته و آماده دفاعند. در دهات اطراف در جانتیسه و مهاباد و اشنیه و... شاه دست مقاومت پرشور روستائیان مسلح بود ایم. در شهرها نیز مبارزه و مقاومت ادامه دارد.

غیر از ضحیات پیشمرگان به مواکب نظامی رژیم در شهرها و پاسارگات تودهای شهری بخصوص دانش آموزان هر روز وسعت بیشتری میابد. تظاهرات پرشور دانش آموزان سنندج و سقز و مزم و اسخ آنها را در ادامه مبارزه نشان میدهند.

در سالگرد تحمیل تاریخی مردم سنندج همچنین شاهد رشد مبارزات تودها در سراسر ایران هستیم. تودهای وسیعی پیش از پیش همه ماهیت رژیم جمهوری اسلامی پس برده اند. بحران اقتصادی و تورم و بیکاری و گرانی که بر ارزاق عمومی و رفاه طویل نان و همرا سرکوب همه آزاد بهای د مکرانیک و مبارزات کارگران و زحمتکشان زندگی را به سر برد. و ما صد چندان مشکل تر بود و افزون آنها را نسبت به رژیم بسیار افزایش داده است.

رژیم هر چند با استفاده از جنگ ارتجایی و ضد انقلابی ایران و عراق، توانست برای مدتی کوتاه تودها را به تحمل این سختیها تشویق نماید ولی دیری نگذشت که خود عوارض جنگ مشکلات را آنچنان پیچید و تود بحران را آنچنان شدید تر نمود که مسئله جنگ نیز باعث رشد بیشتر جنبش اعتراضی علیه رژیم شد.

جمهوری اسلامی رژیم خاصی سرمایه داران و مترجمین میخواست جنگ راه وسیله ای برای استثمار بیشتر کارگران و پامال کردن آنهاست. بی تردید حقوق مکرانیک و کشتار بیشتر خلق کرده و سرچشمی برای تضاد های درونی خود تهدید کند. نمونه هائی از مبارزات کارگران صنایع پترو و شیمی و راکو و... کارگران مناطق نفتی و کارگران مضام جنوب و مبارزات دانش آموزان و معلمین در بیشتر نقاط کشور و اعتراضات آوارگان جنگ و... همگی نشانه های حرکت نهی تودهای مردم بر طبقه است. استثمار و سرکوب رژیم حاکم بر ایران میباشد.

در چنین شرایطی است که زحمتکشان ایران هر روز بیشتر به توده های خونی عیلت حاکم می میرند. در چنین شرایطی است که خلق کرد هر روز هم قهر و آگاهانه تر جنبش دیگری خلقهای ایران و خصوصاً طبقه کارگر چشمی در میزد و مستکران حقیقی و واقعی خود را می باید.



گامیاران

۱۰/۵/۵۹ - در ساعت ۱۰ شب پیشمرگان کوهله لقی شهید شوان (گامیاران) همراه با دستهای از پیشمرگان سازمان رزمندگان به پایگاه جاسها پاسداری مستقر در "آسیاب برق" نشور حمله کردند. در این حمله نا فلگ رانه که تا ساعت ۱۰/۵ شب ادامه داشت و پیشمرگان از سلاحهای سبک و سنگین و مسوا د

شفجره استفاده نکردند و خسارت جانی و مالی زیادی بر دشمن وارد نمودند. هنوز از میزان تلفات دشمن اطلاع دقیقی در دست نیست.

بعد از خاتمه عملیات در حالیکه پیشمرگان سرود خوانان به پایگاه های خود مراجعت میکردند یک پیشمرگ قهرمان کوهله (پل شهید یوسف) بنام کاک ناصر ساعد موجش اهل روستای موجش در اثر تیراندازی نیروهای دشمن زخمی گردید و بعد از مدتی به شهادت رسید.

کاک ناصر از پیشمرگان دلیری بود که تا زمان شهادت در چندین نبرد قهرمانانه شرکت کرد و بود و یکی از همین نبردها بود که دلیری و شجاعت کاری کم نظیری مد های از رفقای هم رزش را از مرگ نجات داد. و سرانجام از قلب پرشورش در راهز هائی زحمتکشان از حرکت ایستاد و به دشمن گرامی و راهش برد و اهداد.

● ۱۰/۶/۵۹ - ساعت ۱۱ صبح عده زیادی از پاسداریان و جاسها به روستای "به میان" حمله کردند. پیشمرگان کوهله لقی شهید شوان و پیشمرگان سازمان رزمندگان به مقاومت در برابر دشمن پرداختند و نبرد تا ساعت چهار ظهر ادامه یافت.

سرانجام دشمن در اثر ضربات پیشمرگان و در حالیکه پیش از عکشته و زخمی بجای گذاشته بود و پسوی پایگاههای خود عقب نشست. آنها هنگام عقب نشینی در سر بر چیه و در سالها را بنا مهای حسن و حسین مولا فانی بودند. مزدوران جفا بتکار رژیم که از سرکوب خلق رزمندگانی تا توان هستند هر روز به شیوه جدید برای اعمال فشار بر تودهای مردم هروزی می آورند.

آنها تصور میکنند با آدمهای و انواع جفا بت در بگری و توانند و مقاومت زحمتکشان را در هم می شکنند. در حالیکه انجام چنین اعمالی کینه و نفرت تودها را نسبت به رژیم پیش از پیش افزایش میدهد.